Volba prezidenta České republiky

konaná dne 11. a 12. ledna 2013

KOROUŽNÉ

Počet voličů v obci






211

Počet voličů volících na voličský průkaz

    
    1

Počet voličů, kteří se účastnili voleb
       

152

Počet platných hlasů



  

       152

Účast voličů





      
           71,69 %

Výsledky:

	Kandidát
	Jméno a příjmení
	Počet hlasů

	1
	Zuzana Roithová
	18

	2
	Jan Fischer
	23

	3
	Jana Bobošíková
	4

	4
	Taťána Fischerová
	7

	5
	Přemysl Sobotka
	6

	6
	Miloš Zeman
	67

	7
	Vladimír Franz
	6

	8
	Jiří Dienstbier
	6

	9
	Karel Schwarzenberg
	15

	
	
	


Volba prezidenta České republiky

II. kolo

konaná dne 25. a 26. ledna 2013

KOROUŽNÉ

Celkový počet voličů zapsaných ve výpisu ze 

stálého a zvláštního seznamu voličů



214

Počet voličů, kteří se účastnili voleb
       


151

Počet platných hlasů



  

      
149

Účast voličů





      
           
70,56 %

Výsledky:

	Kandidát
	Jméno a příjmení
	Počet hlasů
	%

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	Miloš Zeman
	112
	75,16

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	Karel Schwarzenberg
	37
	24,84

	
	
	
	


